

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **wykonanie oznakowania poziomego ulic miejskich w Stargardzie w 2025 roku.**

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Czy możliwe jest wykonanie całości zamówienia w ramach jednego protokołu?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że zamówienie **musi być** wykonywane w etapach, o których mowa w Rozdziale I, ust. 2 pkt 3 Specyfikacji Warunków Zamówienia. Może np. wystąpić konieczność powtórnego malowania oznakowania przemalowanego w maju – we wrześniu b.r. Nie jest więc możliwe wykonanie całości zamówienia w etapie I

Pytanie nr 2

Czy badania oznakowania można wykonać własnym certyfikowanym sprzętem?

Odpowiedź nr 2

TAK

Pytanie nr 3

W jakiej kondycji są linie - czy są mocno wytarte?

Odpowiedź nr 3

Linie są w różnym stopniu wytarte. Zamawiający informuje, że Wykonawca ma możliwość osobistych oględzin stanu oznakowania w ramach wizji lokalnej.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający jest w posiadaniu przedmiarów?

Odpowiedź nr 4

NIE. Roboty będą rozliczane według powykonawczych obmiarów.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.